
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要綱にて学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
先生には、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

日時：平成2 7年4月2 4日（金） 1 9 : 0 0～ 2 0 : 3 0
場所：ラ ･ヴィータ 8 F 「ラ ･ヴィータホール」

高知市本町 3 - 3 - 1 T E L  0 8 8 - 8 7 1 - 1 1 1 1  

【情報提供】

高知大学医学部 脳神経外科学 教授 上羽 哲也 先生

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演会の出席者
の確認及び次回のご案内の為に共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使用目的達成
後に速やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。
問い合わせ先．管理者 〒781-8104 高知県高知市高須1-17-31 大塚製薬㈱ 高知出張所医薬一課 村上 創三 ＴＥＬ088-883-7937

共催：社団法人 日本脳卒中協会 高知県支部 / 大塚製薬株式会社
脳卒中地域医療連携プロジェクト SCRUM

【特別講演】

『 3D画像でわかる脳血管障害の手術のポイント 』

【座長】

「 抗血小板剤 プレタールの特徴と臨床データについて 」
大塚製薬㈱ 徳島支店 学術課 上野 奈津子

東京大学医学部附属病院 脳神経外科 教授 斉藤 延人 先生

※講演終了後、情報交換の場をご用意させていただいております。

【一般講演】

『 未 定 』

高知大学医学部 脳神経外科学 講師 福井 直樹 先生


